Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023                                                                                                       ( 281
г. Сальск
Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сальского городского поселения

         В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 15.08.2016 № 246 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Сальского городского поселения», постановлением Администрации Сальского городского поселения от 18.11.2019 № 575 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Администрации Сальского городского поселения»,  Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Увеличить с 01 октября 2023 в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, ставок заработной платы обслуживающего персонала и  должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сальского городского поселения.

2.Финансово-экономическому отделу Администрации Сальского городского поселения, муниципальным учреждениям Сальского городского поселения внести изменения в штатное расписание с 01.10.2023г.

3.Финансово-экономическому отделу Администрации Сальского городского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете Сальского городского поселения Сальского района на соответствующий финансовый год и плановый период.

  4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В.Ерохину.

Глава  Администрации
Сальского городского поселения

                    И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко

Верно: Начальник сектора

        организационно-кадровой работы

О.В. Лаврентьева
Постановление вносит

финансово-экономический отдел
Н.Н. Зинченко